EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 03/2019

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Corumbá/MS

CONTRATADA: JAISON COUTINHO - EPP

OBJETO: Aditivo de Prazo ao Contrato e Reajuste Contratual

PRAZO: Prorrogado de 25/10/2022 a 24/10/2023, ou seja, por mais 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 123.407,64 (cento e vinte e três mil, quatrocentos e sete reais e sessenta e quatro centavos).

VALOR MENSAL: R$ 10.283,97 (dez mil, duzentos e oitenta e três reais e noventa e sete centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001-01.031.2000.0105-3.3.90.39.00.00 - Ficha 18 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica.

ASSINAM: Pela Contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS - ROBERTO GOMES FAÇANHA e Pela